ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/2017

A Câmara Municipal de Sant´Ana do Livramento, torna público, para

conhecimento dos interessados  a presente ERRATA ao Edital nº 01/2017, para

contratação de agente de integração de estágio supervisionado (prestadora de serviços

de administração, gerenciamento e supervisão de estágio) a estudantes de ensino

superior e de nível médio, regularmente matriculados em estabelecimento escolar

oficial, particular ou público, visando ao aperfeiçoamento do seu conhecimento teórico-

prático, sendo que SUPRIME Lei do inciso IX, do Item 13.2 passamos a alteração do

seguinte item: 13.2 – Item IX - cumprir os preceitos da legislação pertinente aos

estágios supervisionados, notadamente da Lei Federal nº 11.788/08, Lei Estadual nº

13.540/10, Resolução da Câmara Municipal nº 1156/2014 e suas alterações posteriores,

bem como qualquer outra legislação ou norma da Câmara Municipal que tratar do

assunto,  lê-se: 13.2 – Item IX - cumprir os preceitos da legislação pertinente aos

estágios supervisionados, notadamente da Lei Federal nº 11.788/08, Resolução da

Câmara Municipal nº 1156/2014 e suas alterações posteriores, bem como qualquer outra

legislação ou norma da Câmara Municipal que tratar do assunto. SUPRIME Lei do

inciso IX, do Item 7.2, do Anexo III,  passamos a alteração do seguinte item: IX -

cumprir os preceitos da legislação pertinente aos estágios supervisionados, notadamente

da Lei Federal nº 11.788/08, Lei Estadual nº 13.540/10, Resolução da Câmara

Municipal nº 1156/2014 e suas alterações posteriores, bem como qualquer outra

legislação ou norma da Câmara Municipal que tratar do assunto; lê-se: 7.2 – Item IX -

cumprir os preceitos da legislação pertinente aos estágios supervisionados, notadamente

da Lei Federal nº 11.788/08, Resolução da Câmara Municipal nº 1156/2014 e suas

alterações posteriores, bem como qualquer outra legislação ou norma da Câmara

Municipal que tratar do assunto. Permanecem inalteradas as demais disposições.

Edital e errata disponíveis na íntegra no sítio da Câmara de Vereadores de

Sant’Ana do Livramento (http://www.santanadolivramento.rs.leg.br/)

Sant’Ana do Livramento, 27 de março de 2017.

Carolina Allende Torres

Pregoeira

http://www.santanadolivramento.rs.leg.br/